

BOLETIM OFICIAL

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca, PB - 08 de Julho de 2019

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO GOVERNO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 192/2019

PORTARIA N°. 191/2019

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do Art. 30 da Lei nº 035/2007.

O PREFEITO

MUNICIPAL DE LAGOA SECA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007,

RESOLVE

Exonerar a pedido GILVANDRO FIDÉLIS DE LIMA, CPF: 050.924.204-99, Matrícula – 94218-9 do cargo efetivo de VIGILANTE MUNICIPAL , lotado na Secretaria de Educação a partir desta data.

RESOLVE

Conceder ao (a)

Servidor (a) MARIA GLORIETE GONÇALVES DE VERAS, Professora, CPF nº 727.612.964-00, lotado (a) na Secretaria de Educação, licença prêmio de 03 (três) meses a que tem direito, para usufruir de 22/07/2019 a 22/10/2019.

Lagoa Seca, 08 de julho de 2019.

Lagoa Seca, 08 de JULHO de 2019.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA Prefeito

FÁBIO RAMALHO DA SILVA Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 193/2019

O PREFEITO

MUNICIPAL DE LAGOA SECA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007,

RESOLVE

Conceder ao (a)

Servidor (a) MARIA BETÂNIA DA COSTA COELHO, Professora, CPF nº 798.238.074-34, lotado (a) na Secretaria de Educação, licença prêmio de 06 (seis) meses a que tem direito, para usufruir de 08/07/2019 a 08/01/2020.

Lagoa Seca, 08 de JULHO de 2019.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA Prefeito